



Warszawa, 03 listopada 2017 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 4133/...17/3696/17

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa 2 samochodów osobowo-terenowych w wersji nieoznakowanej przystosowanych do ciągnięcia przyczep”, WZP-3696/17/155/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuści samochód, który posiada regulowaną kolumnę kierownicy w jednej płaszczyźnie: góra-dół?”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodów typu pick-up wyposażonych w regulację kierownicy w jednej płaszczyźnie?”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodów typu pick-up, homologowanych w kategorii N1G?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuści samochód bazowy homologowany w kategorii N1G.

Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Lukas
Lukasz WEREDA